





OBWIESZCZENIE

Wójt Gminy Jaktorów
z dnia 9 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Wójt Gminy Jaktorów podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	BUDY-GRZYBEK ulice: Aleja Robinii, Aleja Świerkowa, Chełmońskiego (nr parzyste od 80 do końca, nr nieparzyste od 123 do końca), Dunikowskiego, Grabiańskiego (nr parzyste), Heleny, Juliana Fałata, Ketlinga, Kiepury, Kilara, Kolberga, Księdza Baranowskiego (nr parzyste od 18 do końca, nr nieparzyste od 17 do końca), Leśna, Lutosławskiego, Łosia, Magnolii, Malczewskiego, Marka Grechuty, Matejki, Michałowskiego (nr parzyste od 2 do 14, nr nieparzyste od 1 do 27), Moniuszki (nr nieparzyste od 11 do końca), Nowiny, Nowowiejskiego (nr parzyste od 30 do końca), Ogińskiego, Orzechowa, Picassa, Podlaska, Platanowa (nr 1 i 3), Podkowińskiego, Potockiego (nr parzyste od 30 do końca, nr nieparzyste od 3 do końca), Puchalskiego, Rowickiego, Rysia, Sasanki, Sosnowa, Stryjeńskiej, Świderskiego, Wojciecha Kossaka, Wyczółkowskiego, Zaciszna, JAKTORÓW-KOLONIA ulice: Armii Krajowej, Bolesława Śmiałego, Bora Komorowskiego, Chmielna, Dobra, Generała Bema, Generała Bittnera, Generała Dreszera, Generała Fieldorfa, Generała Kleberga, Generała Kutrzeby, Generała Maczka, Generała Okulickiego, Generała Sikorskiego, Generała Skokowskiego (nr parzyste od 70 do 78, nr nieparzyste od 1 do 107A), Generała Zajączka, Kilara, Kościuszki, Księdza Baranowskiego (nr parzyste od 2 do 16, nr nieparzyste od 1 do 15), Miła, Moniuszki (nr parzyste od 2 do 10 oraz nr nieparzyste od 1 do 9), Nowowiejskiego (nr parzyste od 2 do 28, nr nieparzyste od 1 do końca), Paderewskiego, Piotra Wysockiego, Potockiego (nr parzyste od 2 do 28 oraz nr 1), Prymasa Mikołaja Trąby, Rotmistrza Pileckiego, Strzelecka,	Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Warszawska 2, 96-313 Jaktorów Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

	Żyrardowska (nr parzyste od 2 do 10, nr nieparzyste od 1 do 25)	
2	GRĄDY, HENRYSZEW, MIĘDZYBORÓW	<p>Gimnazjum, ul. Staszica 5, 96-316 Międzyborów</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
3	BUDY ZOSINE, STARE BUDY (bez ulic) od nr 1 do 99A oraz ulice: Agrestowa, Bobrów, Dobra, Jesienna, Kaska, Kwiatowa, Leśny Ślad, Makowa, Miła, Porzeczkowa, Szymanowskiego, Wąska, Wieniawskiego, Wiolinowa, Wrzosowa, Zielona, Żyrardowska (nr parzyste od 12 do końca), Żytnia	<p>Budy Zosine Nr 109 (była szkoła), Budy Zosine 109, 96-313 Jaktorów</p>
4	BUDY MICHAŁOWSKIE, STARE BUDY (bez ulic) od nr 134 do 195 oraz ulice: Bajkowa, Bluszczowa, Brzozowa, Chopina, Dzwonkowa, Gerberowa, Gombrowicza, Księdza Baranowskiego Leszczynowa, Moniuszki (nr parzyste od 12 do końca), Piękna, Raclawicka (nr nieparzyste), Radziejowicka, Rozkoszna, Schuberta, Sygietyńskiego, Turystyczna, Żyrardowska (nr nieparzyste od 27 do końca)	<p>Budy Michałowskie Nr 77 (była szkoła), Budy Michałowskie 77, 96-316 Międzyborów</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
5	BUDY-GRZYBEK ulice: Aleja Kasztanowa, Aleja Klonowa, Aleja Lipowa, Alpejska, Michałowskiego (nr parzyste od 16 do końca, nr nieparzyste od 29 do końca), Platanowa nr 55 CHYLICZKI CHYLICE ulice: Alpejska, Bieszczadzka, Chełmońskiego, Cicha, Francuska, Gdyńska, Gierymskiego, Grabiańskiego, Grunwaldzka, Himalajska, Jerzego Kukuczki, Karpacka, Kazimierza Górskiego, Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, Księdza Skorupki, Lazurowa, Ogrodowa, Polskiego Związku Ludowego, Słoneczna, Stanisławskiego, Sudecka, Szwajcarska, Świętokrzyska, Tatrzańska, Turniowa, Warszawska, Władysława Jagiełły, Włoska, Wojska Polskiego, Wojtkiewiczza, Wyspiańskiego, Zygmunta Augusta CHYLICE-KOLONIA ulice: Chełmońskiego, Cicha, Dworcowa, Gdyńska, Gierymskiego, Jerzego Kukuczki, Książęca, Księdza Skorupki, Ogrodowa, Polskiego Związku Ludowego, Warszawska, Wojska Polskiego, Wyspiańskiego, Zamkowa JAKTORÓW ulice: Anusi, Bohuna, Chełmońskiego, Chmielowskiego, Dworcowa, Fabryczna, Heleny, Ketlinga, Kmicica, Oleńki,	<p>Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 88, 96-313 Jaktorów</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 

	Powstańców, Skrzetuskiego, Warszawska, Wołodyjowskiego, Zagłoby	
6	BIEGANÓW, MARIAMPOL, SADE BUDY	Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej, ul. Staszica 5, 96-316 Międzyborów Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
7	CHYLICE ulice: Bolesława Chrobrego, Leśmiana, Mieszka I, Parkowa CHYLICE-KOLONIA ulice: 1 Maja, 3 Maja, Akacjowa, Andersena, Górnośląska, Kolejowa, Konopnickiej, Leśmiana, Mickiewicza, Miodowa, Orzeszkowej, Parkowa, Pomorska, Poznańska, Słowackiego, Stefanii Cygańskiej, Wybickiego GRABNIK JAKTORÓW ulice: Błotna, Generała Skokowskiego, Jazdy Polskiej, Kawalerii Polskiej, Kolejowa, Łąkowa, Ostatniego Tura, Pomorska, Szaserów, Traugutta, Ułanów	Gimnazjum, ul. Chełmońskiego 4, 96-313 Jaktorów Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,

b) całkowitej niezdolności do pracy,

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239

i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Warszawie II najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

2) całkowitej niezdolności do pracy;

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Jaktorów najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Wójt Gminy Jaktorów

Maciej ŚLIWERSKI